
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 184/1810/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 24 października 2018r.

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów do komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2018r. poz. 995 z późn. zm.)
art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2018r. poz. 450
z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Ogłasza się nabór do prac w komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na1.
realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „Prowadzenie na terenie powiatu
mrągowskiego domu pomocy społecznej na 100 miejsc dla osób w podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie
chorych w okresie od 1 stycznia 2019r. do 31 grudnia 2023r.".
Treść ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały.2.

§ 2

W skład komisji konkursowej mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje pozarządowe oraz podmioty1.
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nie biorące udziału w
konkursie.
Nabór, o którym mowa w § 1 ust. 1 prowadzony będzie w terminie do dnia 12.11.2018r.2.

§ 3

Ogłoszenie o naborze kandydatów, o których mowa w § 1 ust. 2 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie
internetowej www.powiat.mragowo.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 184/1810/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2018r. (30,7 KB)

Załącznik (76,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1810.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1810zal.pdf

